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توافقنامه ی تبادل اطلاعات محرمانه


این توافقنامه ی تبادل اطلاعات محرمانه ("توافقنامه") از تاریخ [تاریخ اجرا[ قابل اجراست.
ما بین: 
شرکت [نام شرکت شما] ("سازنده")، شرکتی که تحت قوانین کشور [نام کشور شما] تاسیس گردیده، فعالیت می نماید و دفتر مرکزی آن در نشانی ذیل قرار دارد:

[نشانی کامل شما]

و:
[جنسیت و نام دریافت کننده ی اطلاعات] ("دریافت کننده ی اطلاعات") شخصی که محل سکونت وی در نشانی ذیل قرار دارد یا شرکتی كه تحت قوانین کشور [نام کشور دریافت کننده ی اطلاعات] تاسیس گردیده، فعالیت می نماید و دفتر مرکزی آن در نشانی ذیل قرار دارد:

[نشانی کامل دریافت کننده ی اطلاعات]
از آنجایی كه منظور از سازنده در این سند شرکتی می باشد که در تجارت ساخت و فروش نرم افزار فعالیت دارد. سازنده، مالک نرم افزاری است که توانمندی های پیشرفته ای را فراهم نموده و اطلاعات تحت مالکیت و تجارت خصوصی سازنده را در بر دارد؛ و
طرفین تمایل به همکاری دو جانبه با یکدیگر دارند و توزیع نرم افزار از سوی دریافت کننده می باشد؛ و

نرم افزار دارای اطلاعات اختصاصی معین شامل اسناد سیستم، دور نمای عملکردی، گزارش، فلو چارت های پردازشی و سایر اسناد اختصاصی مرتبط می باشد و در اختیار "دریافت کننده" قرار می گیرد؛ و
گیرنده ی اطلاعات علاقمند به بررسی و ارزیابی نرم افزار به واسطه ی مشورت با سازنده و بررسی اطلاعات مالکیت سازنده می باشد و باید تضمین امنیتی برای حفاظت اطلاعات تحت مالکیت فراهم کند؛ 
بنابراین، با توجه به موارد مذکور و مذاکرات دو جانبه و توافق های حاصل، سازنده و دریافت کننده ی اطلاعات در خصوص موارد ذیل توافق می کنند:
1. عدم وجود فعالیت تجاری همکاری
طرفین توافق می نمایند که این توافقنامه تنها با هدف حفظ اطلاعات تحت مالکیت منعقد گردیده است و بر فعالیت تجاری مشترک یا هیچ نوع فعالیت تجاری دیگری دلالت ندارد و هر توافقی مابین طرفین مبنی بر فعالیت های تجاری مشترک، در توافقات مکتوب زیر قید خواهد گردید. 
2. تعریف اطلاعات تحت مالکیت
اصطلاح اطلاعات تحت مالکیت، تمام دانسته ها و داده هایی که سازنده برای دریافت کننده فراهم نموده است را شامل خواهد شد و شامل قالب های شفاهی، نوشتاری، بصری یا ماشین-خوان، طرح ها، روند ها، فرمول ها، اکتشافات، نوآوری ها، ارتقاء، مفاهیم و ایده ها، به استثنای دانسته ها و داده هایی که دو طرف به صورت مکتوب توافق کنند و تحت مالکیت و خصوصی نیست، می باشد. اطلاعاتی که در اختیار عموم مردم قرار می گیرند به عنوان اطلاعات تحت مالکیت در نظر گرفته نمی شوند. 
3. عدم افشای اطلاعات
دریافت کننده توافق می کند که اطلاعات دریافت شده را با اطمینان نگهداری نماید و به هیچ فرد دیگری افشا ننماید. دریافت کننده روشهای قابل قبولی نه کمتر از آنچه برای حفظ اطلاعات تحت مالکیت خود بکار می برد را برای تضمین امنیت اطلاعات تحت مالکیت بکار خواهد گرفت و اطلاعات را در مکانی امن و ایمن ذخیره خواهد کرد. 
4. محدودیت دسترسی
دریافت کننده استفاده و دسترسی به اطلاعات سازنده را به کارکنان مورد اطمینانی محدود خواهد کرد که برای اجرای موثر این توافقنامه به آنها نیاز دارند و هر کارمندی را که اطلاعات به وی ارائه می شود نسبت به ارزش اطلاعات و حفظ محرمانه ی آنها آگاه ساخته و توافق لازم در مورد حفظ محرمانه ی اطلاعات تحت مالکیت را با کارکنان خود حاصل می نماید. دریافت کننده مسئول کاربری یا افشای اطلاعات از سوی هر یک از کارکنان یا نمایندگانش خواهد بود. دریافت کننده محتوای اطلاعات سازنده را به پیمانکاران یا مشاوران غیر وابسته بروز نداده یا به شکل دیگر افشا نخواهد کرد. 
5. از میان برداشتن آگهی ها
دریافت کننده نمی تواند آگهی حق نسخه برداری یا حقوق مالکیتی را که سازنده بر اطلاعات دارای مالکیت الصاق کرده یا افزوده حذف نماید. دریافت کننده تمام این آگهی ها را برای تمام نسخه ها بازسازی می نماید. همه ی نسخه هایی که دریافت کننده ایجاد می کند نیز به عنوان اطلاعات دارای مالکیت در نظر گرفته خواهند شد. 
6. استفاده از اطلاعات دارای مالکیت
دریافت کننده اطلاعات دارای مالکیت را تنها به منظور ارزیابی نرم افزار بکار خواهد برد. این اطلاعات در ساخت نرم افزار چه به صورت درونی و یا بیرونی بکار نخواهد رفت. دریافت کننده چه با قرارداد رسمی و چه به روشی دیگر، اطلاعات دارای مالکیت را برای کاربرد و یا به نفع، در اختیار دیگران قرار نخواهد داد. 
7. بازگرداندن اطلاعات دارای مالکیت
دریافت کننده همه ی اطلاعات دارای مالکیت کتبی را که شامل تمام نسخه های ایجاد شده می باشد، در پایان بازنگری نرم افزار یا بنابر درخواست سازنده عودت خواهد داد. شرایط این توافقنامه به مدت 5 سال نافذ و موثر خواهد بود. شرایط ماده های 2 ،3 و 4 توافقنامه، در صورت هرگونه خاتمه ی توافقنامه نیز به قوت خود باقی خواهند بود. 
8. حکم جبران ضرر و زیان
دریافت کننده توافق می نماید که در صورت عدم اجرای تعهدات این توافقنامه توسط وی، خسارت جبران ناپذیری متوجه سازنده می گردد و سازنده در صورت تخطی عمدی یا تهدید آمیز دریافت کننده از الزامات قرارداد، راهکار کافی در برابر قانون نخواهد داشت. بنابراین، دریافت کننده توافق می کند که حق رای ضرر و زیان یا هرگونه رای مقتضی دادگاه با هر عملکرد خاصی به سازنده داده شود. در صورت هرگونه تخطی تعمدی یا تهدید آمیز یا سرپیچی کارکنان یا نمایندگان دریافت کننده از مفاد قرارداد، خسارات واقعی و جبران ناپذیری متوجه سازنده خواهد شد. 
9. عدم انتقال به غیر
این توافقنامه قابل انتقال به غیر نبوده و در صورت انتقال، الزامات و قیود سازنده تحت این توافقنامه لغو خواهد شد. 
10. قانون حاکمه
این توافقنامه بر اساس قوانین کشور ]نام کشور شما [ایجاد شده و از آن تبعیت می کند. دعاوی قانونی ارائه شده تحت این توافقنامه تنها در دادگاهی دارای صلاحیت در [حوزه ی قضایی] مطرح خواهد شد. 
11. قابلیت تفکیک 
در صورتیکه هر بخش، شرط و یا امتیازی از این توافقنامه غیر قانونی، غیر قابل اجرا و یا مغایر با قانون کشوری تلقی گردد، اعتبار سایر بخشها یا امتیازات به موجب آن نقض نمی شوند. 
12. توافقنامه ی كلی
این توافقنامه شامل کل توافقات طرفین در مورد موضوع آن بوده و جایگزین توافقات کتبی یا شفاهی پیشین طرفین می شود. این توافقنامه به صورت کتبی و با امضاء طرفین قابل تغییر می باشد.
برای گواهی مراتب فوق، طرفین این توافقنامه را در تاریخ فوق در ]محل[ امضاء کردند.
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